[bookmark: _GoBack][image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРУНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
 внеочередного двенадцатого заседания Совета депутатов
Бурунчинского сельсовета четвертого созыва

	№ 52

	с. Бурунча
	12 ноября 2021 года

О внесении изменений в  решение Совета депутатов  Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области  от 21.10.2015 №18 «Об утверждении Положения о земельном налоге»

В соответствии со статьями 387, 394 Налогового кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 N 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской  области

 Совет депутатов Бурунчинского сельсовета

 РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от  21.10.2015  № 18, с изменениями от 13.11.2015 № 21, от 21.11.2017 № 92, от 19.09.2018 № 116,  от 18.11.2019 № 166, от  18.11.2019 № 168,  следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 раздела II:
1.1.1. цифру «0,2» заменить на цифру  «0,25»
1.1.2. слово «пунктов» заменить на слово «пунктах»

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Пульс дня» и размещению на сайте муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее  1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (Горбачеву И.А.)

Председатель Совета депутатов сельсовета                         С.Н.Жуков

Глава муниципального
образования Бурунчинский сельсовет                                 А.Н.Логинов

Разослано: депутатам, постоянной комиссии, прокуратуре района, официальный сайт, в дело.
image1.png